
※掲載の写真はイメージです。　※写真：コスタクルーズ

ジャパトラ

おすすめ！！
クルーズ

6月10日（火）～14日（土）
博多▶上海▶済州島▶博多

6月14日（土）～18日（水）
博多▶上海▶済州島▶博多

6月18日（水）～22日（日）
博多▶上海▶済州島▶佐世保

60,800円～232,300円60,800円～232,300円

2025年6月出航
博多▶博多
博多▶佐世保

6/18発／内側客室クラシック／大人お一人様・2名1室利用時 6/10・14・18発／海側客室グランドスイートバルコニー／大人お一人様・2名1室利用時

上海・済州島クルーズ 4泊5日
2025 博多港発着

コスタ セレーナで航く

コスタ セレーナ
●初就航：2007年 ●総トン数：114,500トン 
●全長：290m／全幅：35.5m
●客室：1,500室 ●乗客定員：3,780名

博多港を発着するコスタ セレーナ（一部佐世保着）。 九州にお住まいの方にオススメ。
コスタならではの明るいクルーの素敵なサービスを体験できます。

※航路、寄港地、入出港時間は天候、その他の理由により、予告無く変更または抜港となる場合があります。

発着地

旅行日

博多発着

2025年 6/10（火）～6/14（土）

日程 寄 港 地 入港時間 出港時間
6/10
6/11
6/12
6/13
6/14

博　多
終日クルーズ
上　海（中国）
済州島（韓国）
博　多

23:59
ー

17:00
21:00

ー
07:30
14:00
10:00

発着地

旅行日

博多発着

2025年 6/14（土）～6/18（水）

日程 寄 港 地 入港時間 出港時間
6/14
6/15
6/16
6/17
6/18

博　多
終日クルーズ
上　海（中国）
済州島（韓国）
博　多

20:00
ー

17:00
20:00

ー
08:30
13:00
09:00

発着地

旅行日

博多発／佐世保着

2025年 6/18（水）～6/22（日）

日程 寄 港 地 入港時間 出港時間
6/18
6/19
6/20
6/21
6/22

博　多
終日クルーズ
上　海（中国）
済州島（韓国）
佐世保

20:00
ー

17:00
21:00

ー
08:00
14:00
09:00

太平洋

韓国

中国
上海

博多
佐世保

済州島

6/18発は
佐世保着（ ）

家族旅行におすすめ

子供クルーズ代金無料（17歳以下）

全食事やショーが無料でお得

日本語通訳が乗船予定

イタリアン料理を満喫

充実の船内施設

Point1
Point2
Point3
Point4
Point5
Point6



株式会社ジャパトラ
〒161-0033 東京都新宿区下落合 3-21-1　NKフジビル8階
観光庁長官登録旅行業 第一種 第1807号
日本旅行業協会（JATA）正会員
総合旅行業務取扱管理者：鶴川 武史

17001341（07）

お問い合わせは

※コースや日程、入出港時間等は変更になる場合があります。※掲載の写真はすべてイメージです。

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、
担当者からの説明にご不明な点がありましたら、ご遠慮なく上記総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

旅行企画・実施

★旅行保険について
加入をおすすめします。詳しくはお問い合わせください。

キャンセル規定旅行条件（要約）
●ご予約時に旅行条件をお渡ししますのでご確認の上お申し込みください。
●お申し込み金：お一人様につきご旅行代金の20%旅行のお申し込みは所定のお申込書にご記入の上、申込金額を添えてお申し込みください。申込金は旅行代金または
取消料、もしくは違約料の一部として充当します。

●この旅行は株式会社ジャパトラ（以下当社）が企画・募集し実施する企画旅行です。この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することになりま
す。募集型企画旅行は、当社が契約の締結を承諾し、申込書と申込金をいただいた時に成立します。

●旅行代金に含まれるもの：クルーズ代金（クルーズ期間中の船内における全食事を含む。ただし有料レストランおよび一部の飲み物は別料金）
●旅行代金に含まれないもの（前項の他は旅行代金に含まれていません。その一部を例示します。）
①アルコールなどの飲料の代金、クリーニング、電話代、インターネット通信料
②追加飲食など個人的性質の諸費用およびそれに伴う税・サービス料
③ご自宅から集合・解散場所までの交通費や宿泊費用
④ご自宅から港の宅配料金（往路・復路）⑤租税、国際観光旅客税、手数料および港湾費用

●旅行条件基準日：2025年3月10日 

出港日の前日から起算して60日前 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・無　料
出港日の前日から起算して59日～45日前まで ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金の25％
出港日の前日から起算して44日～30日前まで ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・クルーズ料金の50％
出港日の前日から起算して29日前以降当日まで ・・・クルーズ料金と港湾税の100％

Wi-Fiパッケージ

MY DRINKS ドリンクパッケージ

料金：83ドル ※料金は変更となる場合があります。
Wi-Fiのご利用は事前払いがなく船内で
の購入になります。

18歳以上：18,000円／4～17歳以下：9,000円
※おひとり様あたり／事前払い。 ※料金は変更となる場合があります。

イタリア生まれで陽気で、スタイリッシュ
コスタクルーズで一生の思い出となる旅を

■明るいイタリアデザインの客室（客室の一例）

■船上で忘れられない食の体験を

内側クラシック 海側クラシック バルコニークラシック

Vesta Restaurant Promereo Buffet Restaurant Ceres Restaurant

■一日中楽しめる船内施設

サムサラスパ ジム シアター カジノ

※コスタのリピーター割引は設定ございません。　※一人部屋利用追加代金：150%。但し、ミニスイート（MS）・スイートバルコニー（S）・グランドスイートバルコニー（GS）は200％。
※チップ（船内会計) 1人1泊$16(3歳以下は無料、17歳以下は$8)、但し、スイートバルコニー（S）、グランドスイートバルコニー（GS）は1人1泊$19（3歳以下は無料、17歳以下は$9.5）。
※国際観光旅客税（船内会計）1,000円相当のUSD　※ホテルサービスチャージ、国際観光旅客税は変更となる場合がございます。

ドリンクパッケージには、ビール（ドラフト・ビール、ノ
ンアルコールビール）、ソフトドリンク、ミネラルウォー
ター、レモネード、アイスコーヒー、アイスティー、スパ
ークリング及びノンスパーリングのミネラルウォータ
ーを毎日1本、エスプレッソ、コーヒー、各種ティー、カ
クテル各種、グラス・ワイン（白・赤・ロゼ）、ウィスキー
各種が含まれます。
※スイートバルコニー（S）、グランドスイートバルコニー（GS）には
ドリンクパッケージが含まれています。

古代神話がテーマの客船コスタ セレーナ。ギリシャのオリンポス山をモチーフとした吹き抜けのアトリウムは、12の神々が
デザインされています。イタリア生まれの優雅さと陽気で明るい雰囲気も持ち合わた客船は癒しと楽しさが満載です。

各港でのコスタによるシャトルバス等の運行はございません。日本語通訳が乗船予定です。日本語の船内新聞、メニューをご用意する予定です。ご注意

クルーズ料金
内側

クラシック
（IC）

内側
プレミアム
（IP）

海側
クラシック
（EC）

海側
プレミアム
（EP）

バルコニー
クラシック
（BC）

バルコニー
プレミアム
（BP）

ミニスイート
バルコニー
（MS）

スイート
バルコニー
（S）

グランドスイート
バルコニー
（GS）

キャビンカテゴリー

2名1室利用・大人1名様

港湾税

福岡発福岡着
6/10～6/14

福岡発福岡着
6/14～6/18

福岡発佐世保着
6/18～6/22

3人目・4人目（18歳以上）
3人目・4人目（17歳以下）

3人目・4人目（18歳以上）
3人目・4人目（17歳以下）

3人目・4人目（18歳以上）
3人目・4人目（17歳以下）

無　料

無　料

無　料

￥60,800
￥35,400

￥36,900

￥30,400

￥35,400

￥36,900

￥30,400

￥35,400

￥36,900

￥30,400

￥35,400

￥36,900

￥30,400

￥35,400

￥36,900

￥30,400

￥35,400

￥36,900

￥30,400

￥35,400

￥36,900

￥30,400

￥73,800

￥60,800

￥74,340

￥77,490

￥63,840

￥79,800

￥82,800

￥68,800

￥83,790

￥86,940

￥72,240

￥91,800

￥94,800

￥79,800

￥96,390

￥99,540

￥83,790

￥105,570

￥109,020

￥91,770

￥202,500
￥57,700

￥59,200

￥52,700

￥202,500

￥202,500

￥232,300
￥57,700

￥59,200
￥16,310

￥52,700

￥232,300

￥232,300

（コスタクルー ズ指定代理店）
（株）ダイワグルー プ
クルー ズ旅行センター （法人営業部）

03-5377-1381

0 仮予約はこちらより ＞＞ 
0 弊社サイトに戻る ＞＞ 

n 

tel:03-5377-1381
http://www.cruiseryoko.com/costa_cruise.kariyoyaku2024gw.html
http://www.cruiseryoko.com/costa_cruise.html

